Il canone verrà pagato in due rate, rispettivamente entro il 31 luglio ed il 31 agosto di ogni anno. 

ARTICOLO 3 

A garanzia dell'impegno assunto con il presente contratto, le parti concordemente convengono 

che la ……………………………………………………………...... dovrà costituire una cauzione di 
Euro 15.000,00 (quindicimila) tramite fideiussione bancaria vincolata alla "SOCIETA' 
INCREMENTO TURISTICO MOLVENO S.p.A." 

ARTICOLO 4 
Tutte le imposte, tasse e contributi inerenti all’esercizio, che saranno pagate dal locatore per il 
periodo di tempo a decorrere da oggi, saranno rimborsate dall'affittuario al locatore su semplice